
 

СЛАВГОРОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
04 июля 2025 года  № 54/205 

 
г.Славгород 

 

 

 

О назначении члена участковой 

избирательной комиссии избирательного 

участка с правом решающего голоса 

№ 520 из резерва составов участковых 

комиссий по Славгородской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 
В связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 520 с правом решающего 

голоса, в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона от 12 

июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Методическими 

рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных 

комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных 

и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 

2010 года № 192/1337-5, Славгородская городская территориальная 

избирательная комиссия 
 

РЕШИЛА: 
 

1. Назначить членом с правом решающего голоса из резерва 

составов участковых комиссий по Славгородской городской 

территориальной избирательной комиссии: 
- избирательной комиссии избирательного участка № 520 Мочалову 

Марину Ивановну, дата рождения: 25 ноября 1976 года; место работы: 

уборщик служебных помещений администрации муниципального округа 

город Славгород Ал тайского края; выдвинутая собранием избирателей по 

месту работы. 



 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 
Алтайского края. 

3. Направить настоящее решение в соответствующую комиссию. 
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края. 
 
 
Председатель комиссии      Н.В. Сошенко 
 
Секретарь комиссии       Т.В. Пернай 
 


